

JUNTA DE FACULTAD DE CIENCIAS DEL DEPORTE SESIÓN EXTRAORDINARIA

ACTA DE 22 DE NOVIEMBRE DE 2019

Con fecha 22 de noviembre de 2019 a las 9:30 horas de la mañana, se inicia Junta Extraordinaria de la Facultad de Ciencias del Deporte en su segunda convocatoria con el siguiente orden del día.

ORDEN DEL DÍA

1. Aprobación, si procede, de los mejores expedientes del curso 2018/2019.

Asistentes

Equipo decanal:

Decana

Dña. María de las Mercedes Macías

Secretaria Académica

Doña Inmaculada Torres

Representantes de Departamento

D. José Carlos Campos López

D. Miguel Ángel Pérez Toledano

D. Félix Núñez Breña

Representantes de Funcionarios Docentes

D. Rafael Timón

Representantes de otro Personal Docente e Investigador

D. Alberto Moreno

Representantes de Estudiantes

Dña. María Ángeles Arenas Pareja

D. Pablo López Sierra

Excusan su asistencia: D. Jesús Damas, Doña María Luisa Rivadeneyra, D. Jorge Pérez, D. Jesús Damas.

Preámbulo

Hora de inicio: 9:30 horas



La Decana, Dña. María de las Mercedes Macías, da la bienvenida a los asistentes explicando cuál será el procedimiento a seguir en esta sesión.

- 1. Exposición del punto del orden del día previsto.
- 2. Turno de palabra para realizar aclaraciones.
- 3. Segundo turno de palabra, si fuera necesario.
- 4. Propuesta.
- 5. Votaciones, si fuera necesario.

INICIO DE LA SESIÓN

1. Aprobación, si procede, de los mejores expedientes del curso 2018/2019

Se trae a esta Junta de Facultad la propuesta de los mejores expedientes del curso académico 2018/2019. La Decana explica el procedimiento para la obtención de estos expedientes según el Reglamento General de Símbolos, Protocolos y Honores de la Universidad de Extremadura.

Los alumnos propuestos a mejores expedientes del curso académico del curso 2018/2019 son los siguientes

Máster en Promoción de la Salud mediante la Actividad Física

Máster en Iniciación y Rendimiento en el Deporte

Se aprueba por asentimiento esta propuesta.

CIERRE DE LA SESIÓN

Sin más asuntos que tratar, la Decana agradece la asistencia a los presentes y da por finalizada la Junta de Facultad a las 09:35 h.



Dña. María de las Mercedes Macías

D. Inmaculada Torres

Secretaria Académico